
EXP-UNC:0047574/2016

VISTO:

La Res. CD No 351/2016 que Gama a inscripci6n de postulantes a becas del
Fondo de 8ecas de Grado del Programa de Igualdad de Oportunidades Econ6micas
para el corriente aho; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisi6n Asesora de Becas, luego del anSlisis de las situaciones socio-
econ6micas y acad6micas de los postulantes, ha confeccionado el dictamen con su
orden de m6rito correspondiente;

Que el Art. 50 de la Res. CD No 351/2016 fija un estipendio anual de Una beca A
en PESOS VEINTICUATROMIL ($ 24.000), de una beca B en PESOS DIECIOCHO MIL
($ 18.000), de una beca C en PESOS DOCE MIL ($ 12.000) y de Una beca D en
PESOS SEIS MIL ($ 6.000);

Que las mencionadas becas estan reglamentadas por la Ord. CD No 06/2012;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA, FiSICA Y COMPUTACION

RESUELVE:

ARTiCULO 10: Aprobar el dictamen y orden de merito presentado por la Comisi6n
Asesora de 8ecas y, en consecuencia, renovar las becas del Fondo de Becas de Grado
del Programa de Igualdad de Oportunidades Econ6micas correspond/ante aI corriente
aRo a los beneficfarios que figuran en el ANEXO que forman parte de la presente.

 ARTICULO 20: Las 8ecas tendrSn Una duraci6n de 10 meses, a partir del 10 de marzo
y haste el 31 de diciembre de 2017.

ARTICULO 30: El pago se harS efectivo en la medida que los fondos destinados para
este programa est6n disponibles, imputando estas erogaciones a las partidas del
Fondo Universitario ( Fuente 16 ).

ARTICULO 40: Notiffquese, publiquese y archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECT|YO DE LA FACULTAD DE
MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACION A LOS VEINTE DIAS DEL

~MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISIETE.                            ~

/    RESOLUCION CD No 31/2017

     ~~~~~~!                         



u2Oj7 - AN`O DE LAS ENERG[AS RENOyABfES,'
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ANEXO

 RENOVACIONES

APELLIDOYNOMSRE

1     CONTRERACRISTIAN ESTEBAN

2     GODOYANAIII RCCIO

3      TEJEDAREGINABEATRIZ

4     PUENTE CANCHO NAIIOMYESTEPHANYA

5     DIAZ HUGO SEBASTIAN

6     CLAROS MARTINEZ JON^THAN RAUL

7      TABOADAJUAN AGUSTIN

8    RAMOS MATIAS NAHUEL

9     PEREZ AGUEROANAMELISA

10 001\IZALES DOMINGUEZ MARIA LUCIA

11 QUEZADAMONTENEGROASHLEYDENISE

12 MARTINEZ LUCIABELEN

13 GARAYLUCAS GONZALO

14 RIVAS RUIZANNETTE SIIARONANTONELLA

15 URRUTIA FLORENCIA NOEL

16 LUCERO CAROLINA

17 MATURANO LEANDROALBERTO

18 SALGADO ROMINASOLEDAD

19  ZAPATA FRANCO GONZALO

20 CANAPARONICOLAS

21 MENEGHINI] SANTIAGO MANUEL

22 BRANDAN FRANCO JOSE NAHUEL

23 CARNAVALE ROCIO BELEM

24 TEJERINAMAXIMILIANO EZEQUIEL

25 BONO PARIS! IGNACIO NICOLAS

26 MARQUEZ JULIANA MICAELA

27 AMATO LEONARDO MARTIN

28 GITRON MAR\ANA PAZ

29 MARINO MATIAS EZEQUIEL

30 ENET AGUEDAPILAR

D.N.I,

36.984.874

39060241

39392896

04340039

33.187,033

94.053.024

39756276

40.160.746

38.500 127

40.729.261

37.108.369

40.108005

38.477.887

39.080661

37,646.240

31647613

33515905

36795442

39691662

52.085.969

34.980 097

37.225.056

35,581,265

34.908.666

38,646.492

39.025.028

40.401.861

35.649.733

40,941,062

37.853,835

cull

20-36984874.8

27-39060241-9

27-39692896 0

27-94340039'9

20.33187033-2

20.940530246

20-397562700

20'401607404

23-38500127-4

27.40729261-3

27-37108369~9

27-40108005 3

23-38477887-9

27-39080661~7

23-376462404

27-31647613-4

20.33515905.6

27.36795442.1

20-39691662-3

20.52085969-2

20.34980097.8

23-37225056-9

27-35581265 6

20.34908666-3

20.38646492-9

27-39025028.8

20.40401861.3

27-35649733-9

20-40941062-7

27.37853835.7

Monto Mensual

$2,400

$2,400

$2,400

$2,400

$2,400

$2.400
$2.400

$2.400

$2.400

$2,400
$2.400

$1.800

$1.800

$1,BOO

$1.800

$1.800

$1.800
$1,800

$1,800

$1,800

$1,200

$1,200

$1~200

$1.200

$1,200
$1.200

$1.200

$1.200

$1.200

$600

PER/ODO

01f03/2017 al 31f12f2017

01/03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 81 31f12f2017

01f03f2017 8131/12/2017

01/03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 a131f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31/12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31/12/2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 a131f12f2017

01f03f2017 a131f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31/12f2017

01f03f2017 8131f12f2017

01f03f2017 81 31f12f2017

01f03f2017 81 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

01f03f2017 al 31f12f2017

CARRERA

LIC. CS DE LA COMPUTACI

LIC. CS DE LA COMPUTAC!ON

LIC. FISICA

LIC. CS DE LA COMPUTACION!

PROF~ MATEMATICA

LIC. FISICA

L\C, FISICA

LIC. ASTRONOMIA

L\C. CS COMPUTACI6N

LIC. CS COMPUTACION

L\C. CS DE LA COMPUTACI

LIC~ FISICA

L\C. CS. C4PUTACION

LIC. FISICA

LIC. FISICA

L\C. CS DE LA COMPUTACION

LIC. FISICA

LIC. CS DE LA COMPUTACION

LIC. CS DE LA COMPUTACION

LIC. ASTRONOM{A

LIC. EN F[SICA

LIC~ CS DE LA COMPUTACION

LIC. CS DE LA COMPUTACION

L\C. CS DE LA COMPUTACIOM

LIC. MATEMATICA

LIC. MATEMATICA

LIC. CS COMPUTACI

LIC,ASTROMOM[A

LIC. FISICA

LIC. CS COMPUTACION

~ , , ,


